URZAD MARSZALKOWSKI
WOJEWODZTWA WARMINSKO-MAZURSKIEGO
W OLSZTYNIE

Olsztyn, dnia 10.02.2020 r.
7ZP.272.1.6.2020
Uczestnicy postepowania o udzielenie
zamoéwienia publicznego

WYJASNIENIE ORAZ ZMIANA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoOwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, ktorego przedmiotem jest: Dostawa odblaskowych gadzetéw promocyjnych.

1. Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych z dnia 29
stycznia 2004 roku (Dz. U. 2019 r. poz. 1843), przekazuje tre§¢ zapytania wraz z wyjasnieniami oraz
dokonuje zmiany tre$ci SIWZ we wskazanym zakresie:

Pytanie nr 1

»Czy w SIWZ zostaly wszystkie zataczniki odpowiednio zamieszczone?. W formularzu ofertowym brakuje
miejsca w ktorym wpisuje si¢ termin realizacji, oSwiadczenie dotyczgace przestane wykluczenia postgpowania
réowniez wyglada jakby nie byto peine.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy, informuje iz zalacznik nr 3 do SIWZ ,,Oswiadczenie Wykonawcy” dotyczacy przestanek
wykluczenia z postepowania jest prawidtowo zamieszczony i w petnym zakresie. Natomiast w zataczniku nr 2
do SIWZ ,Formularz ofertowy* Zamawiajacy dodaje zapis:

- Oferujemy skrocenie 15-dniowego terminu wykonania przedmiotu zaméwienia o ...... dni robocze/ych
(nalezy poda¢ liczbe dni). (Zamawiajacy dopuszcza skrécenie terminu maksymalnie o 5 dni roboczych).

Informacja podlega ocenie w kryterium oceny ofert —,, Termin wykonania zaméwienia”.

Pytanie nr 2
»Witam, w zaméwieniu ZP.272.1.6.2020 Zamawiajacy wyznaczyt dwa kryteria oceny ofert: cena i termin. W
formularzu nie odnalezliSmy miejsca w ktorym nalezy wpisac¢ oferowang ilo$¢ dni realizacji.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy, informuje ze w zalaczniku nr 2 do SIWZ ,,Formularz ofertowy* Zamawiajacy dodaje zapis:
- Oferujemy skrocenie 15-dniowego terminu wykonania przedmiotu zaméwienia o ...... dni robocze/ych

(nalezy poda¢ liczbe dni). (Zamawiajacy dopuszcza skrécenie terminu maksymalnie o 5 dni roboczych).
Informacja podlega ocenie w kryterium oceny ofert — ,, Termin wykonania zaméwienia”.

2. Zamawiajacy, dzialajagc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r, Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U z 2019 1. poz. 1843), zmienia tres¢ SIWZ w zakresie zapisoOw tresci zatgcznika nr 2 do
SIWZ ,.Formularz ofertowy”.

W zataczeniu nowy wzdér ww. zatacznika.

Jednoczesnie Zamawiajacy dokonuje zmiany terminu skladania i otwarcia ofert z dnia 13.02.2020 r. na
17.02.2020 r. Godziny sktadania i otwarcia ofert oraz miejsce pozostaja bez zmian.
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